АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014 года                                    д. Глебени                                              № 4
Об отмене постановлений администрацией
Нивского с/п от 18.06.2013г № 11,

Глебенского с/п от 20.05.2013г №15

Утеховского с/п  от 23.05.2013 г № 14

Рассмотрев экспертные заключения министерства по делам Территориальных образований Тверской области от 17.01. 2014 г. на административные регламенты исполнения функций по организации учета  и обеспечению рассмотрения  обращений гражданами по вопросам , отнесенным к компетенции администраций . Согласно части 2 статьи 32 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» обращения граждан подлежат рассмотрению  и сроки, установленные Федеральным законом от 02.05.2006года № 59- ФЗ

 Администрация Глебенского сельского поселения постановляет:
1. Постановление № 11 от 18.06.2013 г администрации Нивского сельского поселения

« Об утверждении  Административного регламента  исполнения функций  по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам , отнесенным к компетенции Нивского сельского поселения.

Постановление № 15 от 20.05.2013 г администрации Глебенского сельского поселения

« Об утверждении  Административного регламента  исполнения функций  по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам , отнесенным к компетенции Глебенского сельского поселения.

Постановление № 14 от 23.05.2013 г администрации Утеховского сельского поселения

« Об утверждении  Административного регламента  исполнения функций  по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам , отнесенным к компетенции Утеховского сельского поселения.

Глава администрации

Глебенского сельского поселения                                                  Р.Ю. Джамалаев